2019 年库尔勒市社会保险基金决算的说明
库尔勒市财政局和人力资源社会保障局关于 2019 年库尔

勒市社会保险基金决算的报告已报库尔勒市人民政府和人

大同意，现将有关情况公布如下：

2019 年，库尔勒市社会保险基金总收入 322301 万元，

总支出 349778 万元，本年收支结余-27477 万元，年末滚存

结余 11611 万元。分项情况如下：

一、 企业职工基本养老保险基金

本年收入 140757 万元，其中：基本养老保险费收入

126543 万元，财政补贴收入 0 万元。本年支出 170935 万元，

其中：基本养老金支出 117112 万元。本年收支结余-30178

万元。年末滚存结余 0 万元。

二、城乡居民基本养老保险基金

本年收入 4508 万元，其中：基本养老保险费收入 1885

万元，财政补贴收入 2389 万元。本年支出 2092 万元，其

中：基本养老金支出 2082 万元。本年收支结余 2416 万元，

年末滚存结余 11326 万元。

三、机关事业单位基本养老保险基金

本年收入 36019 万元，其中：基本养老保险费收入 26954

万元，财政补贴收入 8662 万元。本年支出 36019 万元，其

中，基本养老金支出 36004 万元。本年收支结余 0 万元，年

末滚存结余 0 万元。

四、城镇职工基本医疗保险基金

本年收入 75650 万元，其中：基本医疗保险费收入 59146

万元。本年支出 75650 万元，其中，基本医疗保险待遇支出

16047 万元。本年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万元，

其中：个人账户滚存结余 0 万元。

五、居民基本医疗保险基金

本年收入 40929 元，其中：个人缴费收入 9291 万元，

财政补贴收入 19056 万元。本年支出 40644 万元，其中，基

本医疗保险待遇支出 12283 万元。本年收支结余 285 万元，

年末滚存结余 285 万元。

六、工伤保险基金

本年收入 6616 万元，其中：工伤保险费收入 2166 万元。

本年支出 6616 万元，其中：工伤保险待遇支出 3574 万元。

本年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万元。

七、失业保险基金

本年收入 7952 万元，其中：失业保险费收入 4330 万元。

本年支出 7952 万元，其中：失业保险金支出 2375 万元。

本年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万元。

八、生育保险基金

本年收入 9870 万元，其中：生育保险费收入 3760 万元。

本年支出 9870 万元，其中：生育保险待遇支出 6095 万元。

本年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万元。

库尔勒市财政局

2020 年 7 月 20 日

附件１：

2019年库尔勒（市）社会保险基金决算收入表
单位：万元

项      目 2019年决算数

全区社会保险基金收入合计 322301.00

    其中：保险费收入 234075.00

          利息收入 748.00

          财政补贴收入 30107.00

一、企业职工基本养老保险基金收入 140757.00

    其中：保险费收入 126,543.00

          利息收入 452.00

          财政补贴收入

二、机关事业基本养老保险基金收入 36,019.00

    其中：保险费收入 26,954.00

          利息收入 67.00

          财政补贴收入 8,662.00

三、城乡居民基本养老保险基金收入 4,508.00

    其中：保险费收入 1,885.00

          利息收入 189.00

          财政补贴收入 2,389.00

四、城镇职工基本医疗保险基金收入 75,650.00

    其中：保险费收入 59,146.00

          利息收入 22.00

          财政补贴收入

五、城乡居民基本医疗保险基金收入 40,929.00

    其中：保险费收入 9,291.00

          利息收入 1.00

          财政补贴收入 19,056.00

六、工伤保险基金收入 6,616.00

    其中：保险费收入 2,166.00

          利息收入 6.00

          财政补贴收入

七、失业保险基金收入 7,952.00

    其中：保险费收入 4,330.00

          利息收入 7.00

          财政补贴收入

八、生育保险基金收入 9,870.00

    其中：保险费收入 3,760.00

          利息收入 4.00

          财政补贴收入

- 12 -

附件２：

2019年库尔勒（市）社会保险基金决算支出表
单位：万元

项　目 2019年决算数

全区社会保险基金支出合计 349778.00

　　其中：社会保险待遇支出 195572.00

一、企业职工基本养老保险基金支出 170,935.00

　　其中：基本养老金支出 117,112.00

二、机关事业基本养老保险基金支出 36019.00

　　其中：基本养老金支出 36004.00

三、城乡居民基本养老保险基金支出 2,092.00

　　　　其中：基本养老金支出 2,082.00

四、城镇职工基本医疗保险基金支出 75,650.00

　　其中：基本医疗保险待遇支出 16,047.00

五、城乡居民基本医疗保险基金支出 40,644.00

　　　　其中：基本医疗保险待遇支出 12,283.00

六、工伤保险基金支出 6,616.00

　　其中：工伤保险待遇支出 3,574.00

七、失业保险基金支出 7,952.00

　　其中：失业保险金支出 2,375.00

八、生育保险基金支出 9,870.00

　　其中：医疗费用支出 6,095.00

          生育津贴支出

- 13 -

附件３：

2019年库尔勒（市）社会保险基金决算结余表

单位：万元

项　目 2019年年末结余决算数

社会保险基金本年收支结余 -27477.00

一、企业职工基本养老保险基金本年收支结余 -30178.00

二、机关事业基本养老保险基金本年收支结余

三、城乡居民基本养老保险基金本年收支结余 2416.00

四、城镇职工基本医疗保险基金本年收支结余

五、城乡居民基本医疗保险基金本年收支结余 285.00

六、失业保险基金本年收支结余

七、工伤保险基金本年收支结余

八、生育保险基金本年收支结余

全区社会保险基金年末累计结余 11611.00

一、企业职工基本养老保险基金年末累计结余

二、机关事业基本养老保险基金年末累计结余

三、城乡居民基本养老保险基金年末累计结余 11326.00

四、城镇职工基本医疗保险基金年末累计结余

五、城乡居民基本医疗保险基金年末累计结余 285.00

六、失业保险基金年末累计结余

七、工伤保险基金年末累计结余

八、生育保险基金年末累计结余

- 14 -